Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Черноборская средняя общеобразовательная школа»

457227 поселок Черноборский Чесменского района Челябинской области
ул. Октябрьская, 19а, тел. 8(35169)96894, chersvh@mail.ru

Приказ
h по МБОУ «Черноборская СОШ»

№ _87___от 28 декабря_2018г.
«Об утверждении
учетной политики
для целей бухгалтерского учета»

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010
№ 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и
ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно
приложению и ввести ее в действие с 01 января 2019года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в
учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,
санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МБУ ЦБУО
Долозову Н.Б.

Директор
МБОУ «Черноборская СОШ» H.B. Капустина

mailto:chersvh@mail.ru